
Protokół Nr 55/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 17 listopada 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady 

6. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

7. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 54 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2020 rok. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 

sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego 

dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” oraz powołania komisji przetargowej. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zwiększenia składu osobowego Komisji rewizyjnej 

Rady Powiatu. 

10. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

11. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. Nieobecny jest Wicestarosta p. Jan Kowarowski. Starosta p. Adam Olejnik dodał, 

że Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański bierze udział w posiedzeniu w trybie 

zdalnym. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 17 listopada 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

 W kolejnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie zgłosili wniosków o sprostowanie 

lub uzupełnienie protokołu i jednogłośnie przyjęli protokół z 54 posiedzenia Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania 

do Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusza Różańskiego, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik podziękował Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 

p. Januszowi Różańskiemu za zakończenie budowy chodnika w Wielkim Wełczu. 

2. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał o stan realizacji remontów dróg powiatowych metodą 

nakładek asfaltowych. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański odparł, że remonty dróg powiatowych 

metodą nakładek asfaltowych powinny zostać zakończone do końca listopada 2020 r. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażyną Kalitę 

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetowych na rok 2020. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020. 
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Uchwała Nr 55/95/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetowych na rok 2020 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2020 rok. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali oraz postanowili przekazać pod obrady 

rady projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu 

komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu komputerowego 

dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Uchwała Nr 55/96/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
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przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” oraz powołania komisji przetargowej, po czym zapytał, czy Członkowie Zarządu 

zgłaszają pytania lub uwagi do powyższego projektu. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” oraz powołania komisji przetargowej. 

Uchwała Nr 55/97/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” 

oraz powołania komisji przetargowej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do omówienia projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 

Powiatowego Zarządu Dróg. Dodał, że w skład Komisji ds. naboru powołuje się dwóch członków 

Zarządu Powiatu: p. Marcina Dziadzio jako Przewodniczącego Komisji oraz p. Aleksandra 

Zadykowicza jako Członka Komisji. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 

Powiatowego Zarządu Dróg. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy planuje się dalszą współpracę 

z dotychczasowym Kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg p. Januszem Różańskim 

po jego przejściu na emeryturę. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że w imieniu Zarządu Powiatu złożył p. Januszowi Różańskiemu 

propozycję współpracy w innym charakterze niż jako Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg 

i oczekuje na jego decyzję. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański odparł, że w najbliższym czasie z powodu 

sytuacji epidemiologicznej powyższa współpraca może odbywać się jedynie w ograniczonym zakresie.  
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2. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zgłosił następujące poprawki do projektu uchwały Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg: 

1) Wyznaczenie Wiceprzewodniczącego Komisji na wypadek nieobecności Przewodniczącego. 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zaproponował na powyższą funkcję Członka Zarządu 

p. Aleksandra Zadykowicza. 

2) Zmiana zapisów § 3 ust 1 Regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze, 

stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zaproponował, 

by zapis brzmiał „Prace Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 3/5 

składu, a w tym jej Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący”. 

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie zaaprobowali wprowadzenie powyższych zmian do projektu 

uchwały. 

W związku z powyższym p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru 

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg. 

Uchwała Nr 55/98/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Powiatowego Zarządu 

Dróg stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zwiększenia składu osobowego Komisji rewizyjnej Rady Powiatu oraz zapytał, 

czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do powyższego projektu. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali oraz postanowili 

przekazać pod obrady rady projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zwiększenia 

składu osobowego Komisji rewizyjnej Rady Powiatu. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 listopada 2020 r w sprawie zwiększenia składu 

osobowego Komisji rewizyjnej Rady Powiatu stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dot. spraw 

organizacyjnych zapytań oraz wolnych wniosków, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio poprosił o informacje na temat stanu wykonania dokumentacji 

projektowej na zadania przebudowy drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – 

Ruda. 
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Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański przekazał, że wystąpiły opóźnienia związane 

z chorobą jednego z wykonawców, a termin wykonania dokumentacji przesunie się o około miesiąc. 

2. Starosta p. Adam Olejnik przedstawił pismo Urzędu Marszałkowskiego w sprawie wniosku Powiatu 

Grudziądzkiego o dofinansowanie budowy Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie. 

Przekazał, że przedmiotowy wniosek został oceniony pozytywnie, ale z powodu braku środków 

finansowych Powiat Grudziądzki nie kwalifikuje się na chwilę obecną do otrzymania dotacji. 

W związku z powyższym Starosta p. Adam Olejnik zaproponował, by Zarząd Powiatu wstrzymał się 

z rozpoczęciem inwestycji i poczekał na ostateczną decyzję w sprawie przyznania lub nieprzyznania 

przedmiotowego dofinansowania. Stwierdził, że funkcję Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej nadal 

sprawuje dom w Białochowie, stąd istnieje możliwość przesunięcia na późniejszy termin budowy nowej 

placówki w Łasinie. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz oraz Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zaaprobowali 

propozycję wstrzymania się od dalszych kroków w sprawie budowy Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Łasinie do czasu otrzymania ostatecznej decyzji Urzędu Marszałkowskiego 

w sprawie dofinansowania inwestycji. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 55 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


